ClExtraflame’

001271102-000_[2009]_04-04

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
2
9
30
31
58
59
60
81
82
86
92
95
96
109
120
124

™ Code

000006760
002000538
002271009
002271012
002277405
002277410
002277426
002278039
002278040
002278061
002278403
002278868
002303006
003277487
006003000
006277005

™ Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
MOTOREDUCTEUR

VENTILATEUR TANGENTIEL 480 mm
DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
TIGE MICRORUPTEUR

EQUERRE MICRORUPTEUR ZINGUEE
DEFLECTEUR PROTECTION TANGENTIELLE
SPIRALE PELLET

DEFLECTEUR MICRORUPTEUR
TAMPON EN CAOUTCHOUC
COUVERCLE INSPECTION NOIR
RESSORT

CYLINDRE FER

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P PR WORPRRPRPRERPRNERERNLER





