





Image <mark>-</mark> →	Code ↑↓	Description	Quantité dessin
2	000006760	GARNITURE/TRESSE 10X3 mm	1
9	002000538	MICRORUPTEUR AVEC LEVIER	2
30	002271009	MOTORÉDUCTEUR	1
31	002271012	VENTILATEUR TANGENTIEL 480 mm	1
58	002277405	DOUILLES BRIDÉES	2
59	002277410	BAGUE 30X10 mm	1
60	002277426	BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR	1
81	002278039	TIGE MICRORUPTEUR	1
82	002278040	ÉQUERRE MICRORUPTEUR ZINGUÉE	1
86	002278061	DÉFLECTEUR PROTECTION TANGENTIELLE	1
92	002278403	SPIRALE PELLET	1
95	002278868	DÉFLECTEUR MICRORUPTEUR	1
96	002303006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	3
109	003277487	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
120	006003000	RESSORT	1
124	006277005	CYLINDRE FER	1